
美作市立勝田小学校 学校だより

勝田小学校
【勝田中学校区共通 学校教育目標】 目指す児童像：～かんがえる子 つよい子 たすけあう子～

夢を拓き、確かな学びと豊かな心、たくましく生き抜く力を育む

令和６年 入学式号

勝田小HP

学校長作成

ようこそ！ 勝田小学校へ 入学おめでとうございます

10日（水）には入学式を挙行しました。穏やかな春に日差しに包まれ7名の新1年生が元気いっぱいに
小学校生活をスタートしました。全員が入学式に出席し、「はい!」と会場に聞こえるように返事をする
ことができました。御入学おめでとうございます。

『元気（げんき）』に通学してください。

小学校でしっかり考え、しっかり遊び、体も心も豊かに成長できるよう学校挙げて支えて参ります。
保護者の皆様方には、御迷惑も縷々おかけすることと存じますが、お子様に係る情報を十分に共有して

いただきながら、共に子ども達の成長をお支えいただきますよう心からお願い申し上げます。

令和6年4月10日 学校長作成


